
                              Del 01 al 30 de Noviembre del 2021

                       RD$

 RD$          363,992.01 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 

10/11/2021 4524000035590 IMP. 0.15-000001571 361.7  RD$          363,630.31 

10/11/2021 4524000035589 IMP. 0.15-000001570 361.49  RD$          363,268.82 

10/11/2021 4524000035592 IMP. 0.15-000001572 119.74  RD$          363,149.08 

10/11/2021 4524000035591 IMP. 0.15-000001578 2.01  RD$          363,147.07 

12/11/2021 4524000031072 IMP. 0.15-000001577 587.76  RD$          362,559.31 

12/11/2021 4524000031073 IMP. 0.15-000001574 577.61  RD$          361,981.70 

12/11/2021 4524000031075 IMP. 0.15-000001575 540.23  RD$          361,441.47 

12/11/2021 4524000031074 IMP. 0.15-000001576 120.05  RD$          361,321.42 

23/11/2021 1579 UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES SRL 109314.6  RD$          252,006.82 

24/11/2021 4524000044566 IMP. 0.15-000001573 207.42  RD$          251,799.40 

24/11/2021 1580 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 207200.26  RD$            44,599.14 

24/11/2021 1581 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 152123.25 -RD$          107,524.11 

30/11/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175 -RD$          107,699.11 

30/11/2021 N/C CHEQUES REINTEGRADOS 92975.41 -RD$            14,723.70 

06/12/2021 DEPOSITO RECIBIDO 15578.56  RD$                 854.86 

Programa Supérate

Libro Banco de VIH / SIDA

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  


